дзевяно́ста - dzievianósta

91

дзевяноста адзін
дзевяно́ста адзıн́ - dzievianósta

adzıń

95

дзевяноста пяць
дзевяно́ста пяць - dzievianósta piać

99

дзевяноста дзевяць
дзевяно́ста дзе́вяць - dzievianósta

dziéviać

100

сто
сто - sto

101

сто адзін
сто адзıн́ - sto adzıń

105

сто пяць
сто пяць - sto piać

110

сто дзесяць
сто дзе́сяць - sto dziésiać

151

сто пяцьдзясят адзін
сто пяцьдзяся́т адзıн́ - sto

piaćdziasiát adzıń

200

дзвесце
дзве́сце - dzviéscie

202

дзвесце два
дзве́сце два - dzviéscie dva

206

дзвесце шэсць
дзве́сце шэсць - dzviéscie šesć

220

дзвесце дваццаць
дзве́сце два́ццаць - dzviéscie

dváccać

262

дзвесце шэсцьдзясят два
дзве́сце шэсцьдзяся́т два -
dzviéscie šesćdziasiát dva

300

трыста
тры́ста - trýsta

303

трыста тры
тры́ста тры - trýsta try

307

трыста сем
тры́ста сем - trýsta siem

330

трыста трыццаць
тры́ста тры́ццаць - trýsta trýccać

373

трыста семдзесят тры
тры́ста се́мдзесят тры - trýsta

siémdziesiat try

400

чатырыста
чаты́рыста - čatýrysta

404

чатырыста чатыры
чаты́рыста чаты́ры - čatýrysta

čatýry

408

чатырыста восем
чаты́рыста во́сем - čatýrysta vósiem

440

чатырыста сорак
чаты́рыста со́рак - čatýrysta sórak

484

чатырыста восемдзесят
чатыры

чаты́рыста во́семдзесят чаты́ры -
čatýrysta vósiemdziesiat čatýry

500

пяцьсот
пяцьсо́т - piaćsót

505

пяцьсот пяць
пяцьсо́т пяць - piaćsót piać

509

пяцьсот дзевяць
пяцьсо́т дзе́вяць - piaćsót dziéviać

550

пяцьсот пяцьдзясят
пяцьсо́т пяцьдзяся́т - piaćsót

piaćdziasiát

595

пяцьсот дзевяноста пяць
пяцьсо́т дзевяно́ста пяць - piaćsót

dzievianósta piać

600

шэсцьсот
шэсцьсо́т - šesćsót

601

шэсцьсот адзін
шэсцьсо́т адзıн́ - šesćsót adzıń

606

шэсцьсот шэсць
шэсцьсо́т шэсць - šesćsót šesć

616

шэсцьсот шаснаццаць
шэсцьсо́т шасна́ццаць - šesćsót

šasnáccać

660

шэсцьсот шэсцьдзясят
шэсцьсо́т шэсцьдзяся́т - šesćsót

šesćdziasiát

700

семсот
семсо́т - siemsót

702

семсот два
семсо́т два - siemsót dva

707

семсот сем
семсо́т сем - siemsót siem

727

семсот дваццаць сем
семсо́т два́ццаць сем - siemsót

dváccać siem

770

семсот семдзесят
семсо́т се́мдзесят - siemsót

siémdziesiat

800

восемсот
восемсо́т - vosiemsót

803

восемсот тры
восемсо́т тры - vosiemsót try

808

восемсот восем
восемсо́т во́сем - vosiemsót vósiem

838

восемсот трыццаць восем
восемсо́т тры́ццаць во́сем -

vosiemsót trýccać vósiem

880

восемсот восемдзесят
восемсо́т во́семдзесят - vosiemsót

vósiemdziesiat

900

дзевяцьсот
дзевяцьсо́т - dzieviaćsót

904

дзевяцьсот чатыры
дзевяцьсо́т чаты́ры - dzieviaćsót

čatýry

909

дзевяцьсот дзевяць
дзевяцьсо́т дзе́вяць - dzieviaćsót

dziéviać

949

дзевяцьсот сорак дзевяць
дзевяцьсо́т со́рак дзе́вяць -

dzieviaćsót sórak dziéviać

990

дзевяцьсот дзевяноста
дзевяцьсо́т дзевяно́ста -
dzieviaćsót dzievianósta

1000

адна тысяча
адна́ ты́сяча - adná týsiača

1001

адна тысяча адзін
адне́ ты́сяча адзıн́ - adnié týsiača

adzıń

1012

адна тысяча дванаццаць
адне́ ты́сяча двана́ццаць - adnié

týsiača dvanáccać

1234

адна тысяча дзвесце
трыццаць чатыры

адна́ ты́сяча дзве́сце тры́ццаць
чаты́ры - adná týsiača dzviéscie

trýccać čatýry

2000

дзве тысячы
дзве ты́сячы - dzvie týsiačy

2002

дзве тысячы два
дзве ты́сячы два - dzvie týsiačy dva

2023